
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1.869, DE 21 DE JULHO DE 2016. 
 

 

   O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO 

INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 1.813, de 15 de julho de 

2016, publicada no Diário Oficial da União em 18 de julho de 2016, no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, resolve: 

  

 

  Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 1619, de 30 de junho de 2016, que constitui a 

Comissão para conduzir o projeto de Arborização do Campus São Sebastião, incluindo o docente 

Rafael Sousa Siqueira, matrícula SIAPE nº 1830816. 

  Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original assinado   

  FERNANDO BARBOSA VITO DA SILVA 

 

Publicada no BS/IFB, de 21.07.2016 

 
 


